様式第１号（第４条関係）
[bookmark: OLE_LINK14]
　　年　　月　　日

敦　賀　市　長　殿

[bookmark: _GoBack]移住支援金交付申請書

移住支援金の交付を受けたいので、敦賀市移住支援金（東京圏型）交付要綱第４条の規定により関係書類を添え、次のとおり申請します。

１　申請者
	フリガナ

	生年月日
	年　　　月　　　日

	氏　名

	住　所
	敦賀市
	電話番号
	－　　　　－

２　移住支援金の内容
	（１）単身・世帯の別
	単　身　・　世　帯

	（２）就労・起業の別
	就　労　・　起　業

	（３）１８歳未満の世帯員の数
	　　　　　　　　名

３　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
（１）誓約書（様式第１号別紙１）
（２）就労証明書（様式第２号）
（３）住民票の写し（世帯の場合は世帯全員）
（４）本人確認書類
（５）交付要綱第２条第１項（１）の要件を満たし、かつ（２）又は（３）の要件に該当す
ることを証する書類
（６）（世帯の申請をする場合）交付要綱第２条第２項の要件を満たすことを証する書類